
2022 年 2 月 

No.22-031a（北）※1※5 

 

 

降雪による検査結果報告遅延のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて､この度、関東甲信地方における降雪により、検査委託先への航空便の欠航が決定した 

ため、再委託検査の結果報告が 1～2 日遅延する事態となりましたので、取り急ぎご案内する 

次第です。 

先生方には、大変ご迷惑をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程  

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

■報告遅延対象項目 

●2 月 09 日受付分の再委託検査項目全般 

●2 月 09 日午後受付分の SARS-CoV-2 核酸同定（唾液）（ぬぐい液） 

●2 月 10 日午前受付分の SARS-CoV-2 核酸同定（唾液）（ぬぐい液） 
 

※2 月 10 日は検体の安定性のために検査委託先への当日搬送が必要な項目を受託することが出来ません 

ので、予めご了承の程お願い申し上げます。 

（主な当日搬送項目） 

・[9078] T-SPOT.TB ・[3776] PA-IｇG（血小板表面 IgG） ・薬剤によるリンパ球幼弱化試験 

・細胞性免疫検査  ・遺伝子関連検査   ・染色体検査 など 

■報告遅延状況 

●1～2 日の遅延が見込まれます。 

以上 


